Promodis (|

Tuyau spirlec 830 en bobine
complete (prix au metre)

Référence : P6C50017455

Type

@ (mm)

Finition

Usage

Pression de service (bar)

Tuyau alimentaire

Référence collier

Dimension collier

Epaisseur de paroi (mm)

Vide (M/H20)

@ de courbure (mm)

Quantité dans conditionnement de vente
Température utilisation mini (°C)

Température utilisation maxi (°C)

Spirlec
30 mm
Nu
Aspiration
6 bar
Oui
214445
36/39

3 mm

7 M/H20
140 mm
25
-10°C

60 °C
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